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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 11 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
23.04.2016 - 11:50 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 50.70 HAJDER, Ensar ZATU Eindhoven (NED) 02.04.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:01.72 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1454.88 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1652.19 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SIN) 29.08.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1851.08 HAJDER, Ensar ZATU Rome (ITA) 29.07.2009

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. CELIK, Doga 91 Turkey 51.48 756
50m: 25.03 25.03 100m: 51.48 26.45

2. GURDAL, Arda 90 Turkey 51.90+0,73 738
50m: 25.30 25.30 100m: 51.90 26.60

3. PERIC, David 89 RN Adria Monfalcone 52.74 703
50m: 25.73 25.73 100m: 52.74 27.01

4. STOJANOVIC, Boris 89 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 52.87+0,70 698
50m: 25.50 25.50 100m: 52.87 27.37

5. LEVAJ, Ivan 92 Mladost Zagreb 52.89+0,51 697
50m: 25.65 25.65 100m: 52.89 27.24

6. TODOROVIC, Mario 88 Zagrebački plivački klub 52.93 696
50m: 25.50 25.50 100m: 52.93 27.43

7. LOVŠIN, Robert 99 Plavalni klub Ribnica 53.52 673
50m: 25.95 25.95 100m: 53.52 27.57

8. RADULOVIC, Bosko 96 Crna Gora 53.64 668
50m: 25.63 25.63 100m: 53.64 28.01

9. BONIAS, Hristos-Ioannis 98 Gsperist 53.74 665
50m: 26.11 26.11 100m: 53.74 27.63

10. HREN, Erik 96 PK Branik 53.90 659
50m: 26.57 26.57 100m: 53.90 27.33

11. SLOBIC, Luca 92 RN Adria Monfalcone 53.93+0,72 658
50m: 25.87 25.87 100m: 53.93 28.06

12. HROVATIN, Žan 98 PK Ljubljana 54.10 651
50m: 26.41 26.41 100m: 54.10 27.69

13. POGAČAR, Žan 96 PK Gorenjska banka 54.16 649
50m: 26.21 26.21 100m: 54.16 27.95

14. DOLOS, Panagiotis-Ioannis 99 Gsperist 54.39 641
50m: 26.13 26.13 100m: 54.39 28.26

15. PRIMOŽIČ, Marcel 00 PK Biser 54.43 640
50m: 26.47 26.47 100m: 54.43 27.96

16. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 54.98 621
50m: 26.47 26.47 100m: 54.98 28.51

17. SMILEVSKI, Viktor 97 Pk Beta 55.07 618
50m: 26.10 26.10 100m: 55.07 28.97

18. ODER, Gašper 99 PK Fužinar 55.10 617
50m: 26.39 26.39 100m: 55.10 28.71
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 11, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

19. LECHNER, Maximilian 00 SVS-Schwimmen 55.53 602
50m: 26.46 26.46 100m: 55.53 29.07

20. GORNIK, Tilen 98 ŠD Delfin 55.66 598
50m: 26.76 26.76 100m: 55.66 28.90

21. KOČEVAR, Tilen 93 Plavalni klub Ribnica 56.63 568
50m: 26.69 26.69 100m: 56.63 29.94

22. ARKO, Jan 00 Plavalni klub Ribnica 56.66 567
50m: 27.26 27.26 100m: 56.66 29.40

23. KLEMENC, Peter 01 PK Ljubljana 56.80 563
50m: 27.53 27.53 100m: 56.80 29.27

24. PETANI, Filip 99 Zadar 56.81 563
50m: 26.76 26.76 100m: 56.81 30.05

25. SUŠEC, Miha 00 PK Velenje 57.00 557
50m: 27.80 27.80 100m: 57.00 29.20

26. SVETEK, Jaka 00 ŠD Riba 57.35 547
50m: 27.19 27.19 100m: 57.35 30.16

27. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 58.03 528
50m: 27.65 27.65 100m: 58.03 30.38

28. GERŠAK, Luka 99 PK Velenje 58.12 525
50m: 28.01 28.01 100m: 58.12 30.11

29. PEČAR, Rok 01 PK Gorenjska banka 58.13 525
50m: 28.42 28.42 100m: 58.13 29.71

30. TODOROVSKI, Martin 99 Pk Beta 58.85 506
50m: 28.05 28.05 100m: 58.85 30.80

31. CVIKL, Luka 02 PK Neptun 58.98 503
50m: 28.77 28.77 100m: 58.98 30.21

32. GRADIŠEK, Aljoša 96 PK Velenje 59.08 500
50m: 28.28 28.28 100m: 59.08 30.80

33. ZABAV, Marko 00 ŠD Delfin 59.10 500
50m: 28.04 28.04 100m: 59.10 31.06

34. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 59.31 494
50m: 27.94 27.94 100m: 59.31 31.37

35. SBRUGNERA, Riccardo 00 RN Adria Monfalcone 59.41 492
50m: 28.12 28.12 100m: 59.41 31.29

36. LONCARIC, Neven 99 Barok Varazdin 59.58 488
50m: 28.02 28.02 100m: 59.58 31.56

37. HORVAT, Mitja 01 PK Neptun 59.73+0,71 484
50m: 28.68 28.68 100m: 59.73 31.05

38. KERSIKLA, Matteo 00 PK Biser 59.88 480
50m: 29.81 29.81 100m: 59.88 30.07

39. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 59.95+0,71 479
50m: 28.72 28.72 100m: 59.95 31.23

40. GORNIK, Jure 02 ŠD Delfin 1:00.18 473
50m: 28.77 28.77 100m: 1:00.18 31.41
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 11, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 1:00.36 469
50m: 29.30 29.30 100m: 1:00.36 31.06

42. GAJIC, Filip 99 PK Barakuda 1:00.40 468
50m: 28.77 28.77 100m: 1:00.40 31.63

43. ZABAV, Andrej 01 ŠD Delfin 1:00.54 465
50m: 29.77 29.77 100m: 1:00.54 30.77

44. ŽALAC, Jan 00 PK Olimpija 1:00.59 464
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.59 31.48

45. VUGA, Janez 99 ŠD Delfin 1:00.83 458
50m: 29.67 29.67 100m: 1:00.83 31.16

46. SUBAN, Nejc 00 ŠD Delfin 1:01.46+0,77 444
50m: 28.78 28.78 100m: 1:01.46 32.68

47. WOLTE SULA, Val 01 PK Gorenjska banka 1:01.96+0,65 433
50m: 29.25 29.25 100m: 1:01.96 32.71

48. LEŠČEŠEN, Martin 95 PK Biser 1:03.36 405
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.36 33.36

49. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 1:03.39+0,60 405
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.39 32.76

50. KRUMPAK, Roy 02 PK Biser 1:03.88 396
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.88 33.60

51. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:03.94 394
50m: 30.22 30.22 100m: 1:03.94 33.72

52. ZABUKOVEC, Teo 01 PK Biser 1:04.54 383
50m: 31.45 31.45 100m: 1:04.54 33.09

53. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:04.60+0,70 382
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.60 34.16

54. HODNIK, Aljoša 99 ŠD Delfin 1:04.96 376
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.96 33.73

55. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 1:05.33+0,64 370
50m: 31.04 31.04 100m: 1:05.33 34.29

56. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:05.56 366
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.56 34.06

57. RAJKOVIC, Karlo 98 Barok Varazdin 1:05.63 365
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.63 33.90

58. VITKOVIC, Ivan 01 Barok Varazdin 1:05.82+0,78 362
50m: 31.38 31.38 100m: 1:05.82 34.44

59. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 1:06.23 355
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.23 34.19

60. AJLEC, Anže 00 PK Biser 1:06.39 352
50m: 30.24 30.24 100m: 1:06.39 36.15

61. LAPAJNE, Marko 98 PK Biser 1:07.03 342
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.03 35.37

62. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:07.35 337
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.35 34.75
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 11, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

63. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 1:07.50 335
50m: 32.72 32.72 100m: 1:07.50 34.78

64. TURK, Matic 04 PK Biser 1:07.60+0,75 334
50m: 32.84 32.84 100m: 1:07.60 34.76

65. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 1:07.68 332
50m: 32.99 32.99 100m: 1:07.68 34.69

66. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:08.08 327
50m: 32.52 32.52 100m: 1:08.08 35.56

67. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 1:08.41+0,69 322
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.41 36.03

68. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:08.44 322
50m: 33.55 33.55 100m: 1:08.44 34.89

69. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 1:09.74 304
50m: 32.17 32.17 100m: 1:09.74 37.57

70. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:12.93 266
50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.93 38.65

71. REMEC, Žiga 04 PK Biser 1:14.16 253
50m: 34.84 34.84 100m: 1:14.16 39.32

72. JOKIĆ, Ognjen 03 Mladost, BL 1:14.17 252
50m: 34.79 34.79 100m: 1:14.17 39.38

73. SINJERI, Ivan 05 Cerine Koprivnica 1:15.49 239
50m: 35.39 35.39 100m: 1:15.49 40.10

74. GAJANIN, Aleksandar 02 Aqua Star, BL 1:15.82 236
50m: 35.49 35.49 100m: 1:15.82 40.33

75. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Olymp, BL 1:16.46+0,58 230
50m: 35.82 35.82 100m: 1:16.46 40.64

76. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:17.80+0,80 219
50m: 37.62 37.62 100m: 1:17.80 40.18

77. BENČINA, Lovro 02 Plavalni klub Ribnica 1:18.19 215
50m: 36.78 36.78 100m: 1:18.19 41.41

78. RAĐAN, Vuk 04 22. April - Banja Luka 1:18.31+0,83 214
50m: 37.28 37.28 100m: 1:18.31 41.03

79. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:19.28 207
50m: 37.34 37.34 100m: 1:19.28 41.94

80. KREMENOVIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 1:20.12 200
50m: 38.58 38.58 100m: 1:20.12 41.54

81. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:20.50 197
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.50 43.02

82. ČAVRAG, Luka 02 22. April - Banja Luka 1:21.02+0,82 194
50m: 39.23 39.23 100m: 1:21.02 41.79

83. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 1:22.10 186
50m: 39.48 39.48 100m: 1:22.10 42.62

84. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:23.08 180
50m: 38.65 38.65 100m: 1:23.08 44.43
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 11, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

85. MITROVIĆ, Miloš 02 22. April - Banja Luka 1:23.79 175
50m: 39.19 39.19 100m: 1:23.79 44.60

86. RAČIĆ, Maksim 06 22. April - Banja Luka 1:25.18+0,66 167
87. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 1:26.22 161

50m: 42.69 42.69 100m: 1:26.22 43.53

88. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 1:28.00 151
50m: 39.66 39.66 100m: 1:28.00 48.34

89. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 1:28.39 149
50m: 40.89 40.89 100m: 1:28.39 47.50

90. TOPIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 1:29.21 145
50m: 42.08 42.08 100m: 1:29.21 47.13

91. KATIĆ, Petar 03 22. April - Banja Luka 1:29.29 145
50m: 42.54 42.54 100m: 1:29.29 46.75

92. JOVIĆ, Strahinja 07 Olymp, BL 1:29.82 142
50m: 42.68 42.68 100m: 1:29.82 47.14

93. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:30.32 140
50m: 41.90 41.90 100m: 1:30.32 48.42

94. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 1:30.92 137
50m: 42.59 42.59 100m: 1:30.92 48.33

95. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 1:30.95 137
50m: 42.82 42.82 100m: 1:30.95 48.13

96. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 1:31.76+0,86 133
50m: 42.95 42.95 100m: 1:31.76 48.81

97. MARKEZ, Nikola 05 22. April - Banja Luka 1:32.28 131
50m: 42.85 42.85 100m: 1:32.28 49.43

98. DAMJANOVIĆ, Ognjen 05 22. April - Banja Luka 1:35.62 118
50m: 47.26 47.26 100m: 1:35.62 48.36

99. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:36.95 113
50m: 44.30 44.30 100m: 1:36.95 52.65

100. IGNJATIĆ, Miloš 06 Olymp, BL 1:46.13 86
50m: 45.79 45.79 100m: 1:46.13 1:00.34

101. ČUBRILO, Lazar 08 22. April - Banja Luka 1:59.26 60
50m: 54.10 54.10 100m: 1:59.26 1:05.16

102. RAKIĆ, Ivan 05 22. April - Banja Luka 2:02.91 55
50m: 1:00.21 1:00.21 100m: 2:02.91 1:02.70

103. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 2:06.46 51
104. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 2:07.99 49

50m: 59.74 59.74 100m: 2:07.99 1:08.25

105. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 2:09.70 47
50m: 59.15 59.15 100m: 2:09.70 1:10.55

106. ĐERMAN, Mićo 09 22. April - Banja Luka 2:16.83 40
50m: 1:03.28 1:03.28 100m: 2:16.83 1:13.55

107. NENADIĆ, Stefan 09 22. April - Banja Luka 2:18.37 38
50m: 1:02.37 1:02.37 100m: 2:18.37 1:16.00
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 11, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

108. KOZLIK, Luka 09 22. April - Banja Luka 2:25.64 33
109. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 2:26.13 33
110. JANJETOVIĆ, Pavle 07 22. April - Banja Luka 2:38.31 26

50m: 1:15.41 1:15.41 100m: 2:38.31 1:22.90

DSQ KOVAČEVIĆ, Đorđe 04 Aqua Star, BL

D

1. LOVŠIN, Robert 99 Plavalni klub Ribnica 53.52 673
50m: 25.95 25.95 100m: 53.52 27.57

2. BONIAS, Hristos-Ioannis 98 Gsperist 53.74 665
50m: 26.11 26.11 100m: 53.74 27.63

3. HROVATIN, Žan 98 PK Ljubljana 54.10 651
50m: 26.41 26.41 100m: 54.10 27.69

4. DOLOS, Panagiotis-Ioannis 99 Gsperist 54.39 641
50m: 26.13 26.13 100m: 54.39 28.26

5. ODER, Gašper 99 PK Fužinar 55.10 617
50m: 26.39 26.39 100m: 55.10 28.71

6. GORNIK, Tilen 98 ŠD Delfin 55.66 598
50m: 26.76 26.76 100m: 55.66 28.90

7. PETANI, Filip 99 Zadar 56.81 563
50m: 26.76 26.76 100m: 56.81 30.05

8. GERŠAK, Luka 99 PK Velenje 58.12 525
50m: 28.01 28.01 100m: 58.12 30.11

9. TODOROVSKI, Martin 99 Pk Beta 58.85 506
50m: 28.05 28.05 100m: 58.85 30.80

10. LONCARIC, Neven 99 Barok Varazdin 59.58 488
50m: 28.02 28.02 100m: 59.58 31.56

11. GAJIC, Filip 99 PK Barakuda 1:00.40 468
50m: 28.77 28.77 100m: 1:00.40 31.63

12. VUGA, Janez 99 ŠD Delfin 1:00.83 458
50m: 29.67 29.67 100m: 1:00.83 31.16

13. HODNIK, Aljoša 99 ŠD Delfin 1:04.96 376
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.96 33.73

14. RAJKOVIC, Karlo 98 Barok Varazdin 1:05.63 365
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.63 33.90

15. LAPAJNE, Marko 98 PK Biser 1:07.03 342
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.03 35.37

16. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 1:09.74 304
50m: 32.17 32.17 100m: 1:09.74 37.57
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 11, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim

C

1. PRIMOŽIČ, Marcel 00 PK Biser 54.43 640
50m: 26.47 26.47 100m: 54.43 27.96

2. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 54.98 621
50m: 26.47 26.47 100m: 54.98 28.51

3. LECHNER, Maximilian 00 SVS-Schwimmen 55.53 602
50m: 26.46 26.46 100m: 55.53 29.07

4. ARKO, Jan 00 Plavalni klub Ribnica 56.66 567
50m: 27.26 27.26 100m: 56.66 29.40

5. KLEMENC, Peter 01 PK Ljubljana 56.80 563
50m: 27.53 27.53 100m: 56.80 29.27

6. SUŠEC, Miha 00 PK Velenje 57.00 557
50m: 27.80 27.80 100m: 57.00 29.20

7. SVETEK, Jaka 00 ŠD Riba 57.35 547
50m: 27.19 27.19 100m: 57.35 30.16

8. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 58.03 528
50m: 27.65 27.65 100m: 58.03 30.38

9. PEČAR, Rok 01 PK Gorenjska banka 58.13 525
50m: 28.42 28.42 100m: 58.13 29.71

10. ZABAV, Marko 00 ŠD Delfin 59.10 500
50m: 28.04 28.04 100m: 59.10 31.06

11. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 59.31 494
50m: 27.94 27.94 100m: 59.31 31.37

12. SBRUGNERA, Riccardo 00 RN Adria Monfalcone 59.41 492
50m: 28.12 28.12 100m: 59.41 31.29

13. HORVAT, Mitja 01 PK Neptun 59.73+0,71 484
50m: 28.68 28.68 100m: 59.73 31.05

14. KERSIKLA, Matteo 00 PK Biser 59.88 480
50m: 29.81 29.81 100m: 59.88 30.07

15. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 59.95+0,71 479
50m: 28.72 28.72 100m: 59.95 31.23

16. ZABAV, Andrej 01 ŠD Delfin 1:00.54 465
50m: 29.77 29.77 100m: 1:00.54 30.77

17. ŽALAC, Jan 00 PK Olimpija 1:00.59 464
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.59 31.48

18. SUBAN, Nejc 00 ŠD Delfin 1:01.46+0,77 444
50m: 28.78 28.78 100m: 1:01.46 32.68

19. WOLTE SULA, Val 01 PK Gorenjska banka 1:01.96+0,65 433
50m: 29.25 29.25 100m: 1:01.96 32.71

20. ZABUKOVEC, Teo 01 PK Biser 1:04.54 383
50m: 31.45 31.45 100m: 1:04.54 33.09

21. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:04.60+0,70 382
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.60 34.16

22. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 1:05.33+0,64 370
50m: 31.04 31.04 100m: 1:05.33 34.29



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to 22. April - Banja Luka 23.04.2016 18:21 - Strana 8

VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 11, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, C

Rang G.R. Vreme RTBodova

23. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:05.56 366
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.56 34.06

24. VITKOVIC, Ivan 01 Barok Varazdin 1:05.82+0,78 362
50m: 31.38 31.38 100m: 1:05.82 34.44

25. AJLEC, Anže 00 PK Biser 1:06.39 352
50m: 30.24 30.24 100m: 1:06.39 36.15

26. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:07.35 337
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.35 34.75

27. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 1:08.41+0,69 322
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.41 36.03

B

1. CVIKL, Luka 02 PK Neptun 58.98 503
50m: 28.77 28.77 100m: 58.98 30.21

2. GORNIK, Jure 02 ŠD Delfin 1:00.18 473
50m: 28.77 28.77 100m: 1:00.18 31.41

3. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 1:00.36 469
50m: 29.30 29.30 100m: 1:00.36 31.06

4. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 1:03.39+0,60 405
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.39 32.76

5. KRUMPAK, Roy 02 PK Biser 1:03.88 396
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.88 33.60

6. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:03.94 394
50m: 30.22 30.22 100m: 1:03.94 33.72

7. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 1:06.23 355
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.23 34.19

8. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 1:07.68 332
50m: 32.99 32.99 100m: 1:07.68 34.69

9. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:08.08 327
50m: 32.52 32.52 100m: 1:08.08 35.56

10. JOKIĆ, Ognjen 03 Mladost, BL 1:14.17 252
50m: 34.79 34.79 100m: 1:14.17 39.38

11. GAJANIN, Aleksandar 02 Aqua Star, BL 1:15.82 236
50m: 35.49 35.49 100m: 1:15.82 40.33

12. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Olymp, BL 1:16.46+0,58 230
50m: 35.82 35.82 100m: 1:16.46 40.64

13. BENČINA, Lovro 02 Plavalni klub Ribnica 1:18.19 215
50m: 36.78 36.78 100m: 1:18.19 41.41

14. ČAVRAG, Luka 02 22. April - Banja Luka 1:21.02+0,82 194
50m: 39.23 39.23 100m: 1:21.02 41.79

15. MITROVIĆ, Miloš 02 22. April - Banja Luka 1:23.79 175
50m: 39.19 39.19 100m: 1:23.79 44.60

16. KATIĆ, Petar 03 22. April - Banja Luka 1:29.29 145
50m: 42.54 42.54 100m: 1:29.29 46.75
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 11, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim

A

1. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 1:07.50 335
50m: 32.72 32.72 100m: 1:07.50 34.78

2. TURK, Matic 04 PK Biser 1:07.60+0,75 334
50m: 32.84 32.84 100m: 1:07.60 34.76

3. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:08.44 322
50m: 33.55 33.55 100m: 1:08.44 34.89

4. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:12.93 266
50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.93 38.65

5. REMEC, Žiga 04 PK Biser 1:14.16 253
50m: 34.84 34.84 100m: 1:14.16 39.32

6. SINJERI, Ivan 05 Cerine Koprivnica 1:15.49 239
50m: 35.39 35.39 100m: 1:15.49 40.10

7. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:17.80+0,80 219
50m: 37.62 37.62 100m: 1:17.80 40.18

8. RAĐAN, Vuk 04 22. April - Banja Luka 1:18.31+0,83 214
50m: 37.28 37.28 100m: 1:18.31 41.03

9. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:19.28 207
50m: 37.34 37.34 100m: 1:19.28 41.94

10. KREMENOVIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 1:20.12 200
50m: 38.58 38.58 100m: 1:20.12 41.54

11. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:20.50 197
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.50 43.02

12. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 1:22.10 186
50m: 39.48 39.48 100m: 1:22.10 42.62

13. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:23.08 180
50m: 38.65 38.65 100m: 1:23.08 44.43

14. RAČIĆ, Maksim 06 22. April - Banja Luka 1:25.18+0,66 167
15. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 1:26.22 161

50m: 42.69 42.69 100m: 1:26.22 43.53

16. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 1:28.00 151
50m: 39.66 39.66 100m: 1:28.00 48.34

17. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 1:28.39 149
50m: 40.89 40.89 100m: 1:28.39 47.50

18. TOPIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 1:29.21 145
50m: 42.08 42.08 100m: 1:29.21 47.13

19. JOVIĆ, Strahinja 07 Olymp, BL 1:29.82 142
50m: 42.68 42.68 100m: 1:29.82 47.14

20. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:30.32 140
50m: 41.90 41.90 100m: 1:30.32 48.42

21. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 1:30.92 137
50m: 42.59 42.59 100m: 1:30.92 48.33

22. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 1:30.95 137
50m: 42.82 42.82 100m: 1:30.95 48.13
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 11, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, A

Rang G.R. Vreme RTBodova

23. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 1:31.76+0,86 133
50m: 42.95 42.95 100m: 1:31.76 48.81

24. MARKEZ, Nikola 05 22. April - Banja Luka 1:32.28 131
50m: 42.85 42.85 100m: 1:32.28 49.43

25. DAMJANOVIĆ, Ognjen 05 22. April - Banja Luka 1:35.62 118
50m: 47.26 47.26 100m: 1:35.62 48.36

26. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:36.95 113
50m: 44.30 44.30 100m: 1:36.95 52.65

27. IGNJATIĆ, Miloš 06 Olymp, BL 1:46.13 86
50m: 45.79 45.79 100m: 1:46.13 1:00.34

28. ČUBRILO, Lazar 08 22. April - Banja Luka 1:59.26 60
50m: 54.10 54.10 100m: 1:59.26 1:05.16

29. RAKIĆ, Ivan 05 22. April - Banja Luka 2:02.91 55
50m: 1:00.21 1:00.21 100m: 2:02.91 1:02.70

30. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 2:06.46 51
31. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 2:07.99 49

50m: 59.74 59.74 100m: 2:07.99 1:08.25

32. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 2:09.70 47
50m: 59.15 59.15 100m: 2:09.70 1:10.55

33. ĐERMAN, Mićo 09 22. April - Banja Luka 2:16.83 40
50m: 1:03.28 1:03.28 100m: 2:16.83 1:13.55

34. NENADIĆ, Stefan 09 22. April - Banja Luka 2:18.37 38
50m: 1:02.37 1:02.37 100m: 2:18.37 1:16.00

35. KOZLIK, Luka 09 22. April - Banja Luka 2:25.64 33
36. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 2:26.13 33
37. JANJETOVIĆ, Pavle 07 22. April - Banja Luka 2:38.31 26

50m: 1:15.41 1:15.41 100m: 2:38.31 1:22.90

DSQ KOVAČEVIĆ, Đorđe 04 Aqua Star, BL


